
s

servisní a materiálová smlouva
fj ÍUQOJH o ■

od Y. fz 2.0^3

DODAVATEL
Sídlo
zastoupený
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.účtu
Telefon
Fax
E-mail
WWW

ASC HB, a.s.
Kladská 78, 500 11 Hradec Králové

Lenkou Konšelovou, místopředsedou představenstva

47468793 
CZ 47468793 
ČSOB
105035242/0300 

@aschb.cz
www.aschb.cz

a

ODBĚRATEL
Sídlo
zastoupený
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.účtu
Telefon
Fax
E-mail
WWW

Město Trutnov
Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města
Mgr. Lubošem Rathouským, vedoucím Odboru Kancelář MéÚ
002 78 360
CZ0027836Q
Komerční banka Trutnov
124601/0100

@trutnov.cz
www.lrutnov.cz

(dále jen smluvní strany)

uzavírají v souladu s ust. § 262 odst. 1 a ust. § 269 odst. 2 z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu
na zajištění servisu a dodávek materiálu dio kopírovací stroje

I.
Předmět smlouvy

1 Dodavatel se zavazuje pro odběratele udržovat zařízení specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy 
ve stavu umožňujícím bezvadnou kvalitu kopií, resp. tisku (servisní povinnost). V této souvislosti 
se dodavatel zavazuje na vlastni náklady dodávat odběrateli spotřební materiál a příslušné 
náhradní díly; předmětem této smlouvy, a tedy nákladem dodavatele, je také cestovné a práce 
servisních techniků potřebná pro zajištění bezporuchového provozu zařízení specifikovaných v 
příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součásti této smlouvy a obsahuje zejména: typ 
zařízení, výrobní číslo, počáteční stav počítadla, cenu za kopii, resp, výtisk, předpokládané 
měsíční zatíženi, případně další významné skutečnosti.

2. Dodavatel se dále zavazuje dodávat odběrateli reprografické médium - reprografický bílý papír 
formátu A4 (A3) 80g/m2 a tonery.

http://www.aschb.cz
http://www.lrutnov.cz


3. Na zařízeni bude použita služba dálkové správy e-Servis. Systém dálkové správy automaticky 
monitoruje stav tiskového zařízeni, odesílá požadavky na údržbu, spotřební materiál nebo opravu. 
Odběrateli i dohledovému centru poskytuje okamžitý přehled opotřebení dílů stroje, přehled 
záseků, servisních zásahů techniků, spotřebu tonerů, apod. Zajištění e-Servisu je nákladem 
dodavatele

II.
Práva a povinnosti

1. Dodavatel je povinen zajistit na předmětném zařízení stav umožňující bezvadnou kvalitu kopií, 
resp. výtisku (servisní povinnost).

2. Dodavatel se zavazuje v případě, že je zařízení mimo provoz, zajistit opravu do 24 hodin od 
nahlášení poruchy, V případě, že se jedná o poruchu, která nebrání provozu zařízení, je 
dodavatel povinen dostavit se do 48 hodin od nahlášeni poruchy či nedostatku.

3. Pokud nebude možné zařízení zprovoznit do pěti pracovních dnů, dodavatel se zavazuje 
poskytnout odběrateli v téže lhůté zařízení náhradní.

4. Odběratel se zavazuje umístit zařízení na místě sjednaném v příloze č. 1 této smlouvy. Změnu 
umístění zařízení je odběratel povinen dodavateli vždy předem písemně oznámit.

5. Odběratel se zavazuje, že při provozu zařízení bude výhradně používat spotřební materiál 
dodaný dodavatelem a dále i jim doporučené a dodané reprografické médium.

6. Odběratel se zavazuje, že spotřební materiál dodaný v souvislosti s touto smlouvou bude 
používat výhradně na zařízeních specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

7. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této smlouvy úplatu dle této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za plněni servisní povinnosti úplato stanovenou na 
základě ceny za jednu kopii, resp. výtisk určené v příloze č. 2 této smlouvy. Tato cena zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele potřebné pro bezvadný provoz zařízení tak, jak jsou specifikovány v 
bodě 1.1 této smlouvy, a to včetně dodaného spotřebního materiálu (zejména reprografického 
média) a příslušných náhradních dílů.

2. Dodavatel se zavazuje, že k poslednímu dni každého kalendářního měsíce vyúčtuje kopie či 
výtisky na jednotlivých zařízeních uvedených v příloze č. 1 podle skutečně provedeného množství 
na těchto zařízeních za tento měsíc. Množstvím dle této smlouvy se rozumí počet kopií či výtisků 
formátu A4 (formát A3 = 2 x A4) provedených na jednotlivých zařízeních. Za tímto účelem 
provede odběratel do 5 ti dnů po skončení kalendářního měsíce odečet nakopírovaného množství 
a nahlásí jej dodavateli (dále jen oznamovací povinnost).

3. Odběratel se zavazuje dodavateli zaplatit sjednanou cenu ve výši odpovídajícího násobku ceny za 
jednu kopii, resp. výtisk A4 0,40 Kč a skutečného provedeného množství kopií (výtisků) za 
kalendářní rok na zařízeních uvedených v příloze této smlouvy. Tuto cenu uhradí odběratel 
formou měsíčních záloh ve výši násobku ceny za jednu kopii, resp. výtisk A4 0,40 Kč a 
skutečného provedeného množství kopií (výtisků) za jeden měsíc.

4. Pokud odběratel poruší svoji oznamovací povinnost ohledné odečtu, vyúčtuje dodavatel za tento 
měsíc měsíční zálohu ve výši odpovídajícího násobku ceny za jednu kopii, resp. výtisk A4 0,40 Kč 
a předpokládaného měsíčního zatížení, tedy 10 000 výtisků.



i

5. Dodavatel se zavazuje, že minimálně jednou za 6 měsíců provede vyúčtováni dodaného 
reprografického média v závislosti na počtu vyhotovených kopii, resp. výtisků za účtované období.

6. Daňové doklady budou mít splatnost do 21 dnů ode dne vystavení toho kterého daňového 
dokladu, není-li v daňovém dokladu uvedena lhůta splatnosti delší. V případě, že ten který daňový 
doklad není doručen prvního pracovního dne následujícího po dni jeho vystavení, prodlužuje se 
automaticky doba jeho splatnosti o rozdíl mezi dnem doručení a dnem vystavení. Zaplacením se 
pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet uchazeče. Daňové doklady musí 
mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle právních předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává 
běžet původní lhůta splatností. Opravený daňový doklad bude vystaven s novým terminem 
splatnosti.

7. Při prodleni se zaplacením je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodleni ve výši 0,25 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. Při prodlení dodavatele s plněním povinností uvedených v 
čí. II. 2., II. 3. zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 450,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8. Sjednaná cena nezahrnuje servisní úkony v případě, že je předmětné zařízeni poškozeno v 
důsledku okolností způsobené vyšší mocí.

9. Ceny uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

IV.
Odpovědnost za škodu

1. Za škodu způsobenou tím, že se zařízením bylo nakládáno v rozporu s návodem k použití či 
jinými doklady a pokyny předanými dodavatelem odběrateli, odpovídá odběratel.

V.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze vypovědět ze strany dodavatele i ze strany odběratele, a to i bez udání důvodu, 
nejdříve však po uplynutí záruční doby ve smyslu KUPNÍ SMLOUVY. Výpovědní doba činí dva 
měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručena druhé straně.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek daných obchodním 
zákoníkem.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny či doplňky k této smlouvě jsou možné pouze v podobě písemného číslovaného 
dodatku, a to po dohodě obou účastníků smlouvy.

2. Smluvní strany ve smyslu ust. § 262 odst. 1 obchodního zákoníku výslovně sjednaly, že tato 
smlouva včetně ujednání obsažených v přílohách smlouvy a veškeré vztahy touto smlouvou 
založené či z této smlouvy vzniklé se řídí zák. č. 513/1991 Sb., obchodník zákoník.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž odběratel obdrží dva a dodavatel 1.



4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich vážné míněné a svobodné učiněné vůle, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz projevu takovéto vůle a s úmyslem dosáhnout 
právních účinků, které právní předpisy s takovým úkonem spojují, připojují své podpisy

6. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce, stejně jako KUPNÍ 
SMLOUVA.

7. Tato smlouva a KUPNÍ SMLOUVA jsou na sobě vzájemně závislé, takže vznik každé z těchto 
smluv je podmínkou vzniku té druhé.

V Trutnově dne.... 2„1..;J.!:..2GJ3 V hmiMÍĚ*..... dne

odběratel dodavatel



Příloha č. 1
Ke dni 22. 11. 2013

Město Trutnov - seznam zařízení

řyp zařízeni výrobní číslo příslušenství umístěni počáteční stav počítadla cena za výf/sk 44 Služba
e-Servisčernobíle barevně černobíle barevně

DEVELOP 
ineo 423 A1UD021102729 PC-409

FS - 527
Slovanské 

náměstí 165 0 >< 0,40 Kč XX

Ceny jsou bez DPH.

Dispečnik servisu: 
tel.: 

V Trutnově dne 21. 11. 2013 V Hradci Králové dne 22.11.2013

--------------

odběratel dodavatel




